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Accesarea si =~ .
= ’ Inscriere R
Incarcarea ~ Data sustinerii
Nr Cod roiectului pe absolvent in lucririi de
' Specializarea Denumire TEAMS Acces P P aplicatia SINU — | . - . Secretar comisie/date contact
crt. platforma RN diplomi/disertatie,
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on line — termen data de: orasi sala
limita data de: '
LICENTA
1| Autovehicule Rutiere | Licenta AR 33jvbeh | 28.06.2022, 0ra12 | 01.07.2022,0ra12 | 0817072022, | Asistdr.ing. Prodan Vasile Clin
ora 08, sala E13 calin.prodan@auto.utcluj.ro
2. Masini si Instalatii Cricti
pentru Agricultura si | Licenta MIAIA owlegl | 28.06.2022,0ra12 | 01.07.2022,0ra 12 05.07.2022, | Sef lucr.dr.cc. Sechel loana-Cristina
. . 8 ora 09, sala C203 | loana.Sechel@auto.utcluj.ro
Industrie Alimentara
3. | Ingineria 04.07.2022 Sef lucr.dr.ing. Jurchis Bogdan Manolin
Transporturilor si a Licenta_ITT 3wfllke | 28.06.2022, ora12 | 01.07.2022,0ra 12 Oeves el ucr.dr.ing. g
Traficului ora 09, sala C203 | Bogdan.Jurchis@auto.utcluj.ro
4| Mecatronica Licenta MTR 7balvx2 | 28.06.2022,0ra12 | 01.07.2022,0ra12 | [07s1807.2022, | Sef lucr.dring. Plesa Alin
— ora 8, sala C304-B | alin.plesa@mdm.utcluj.ro
S. | Mecanicd Find 5i Licenta MFN 34h0aez | 28.06.2022,0ra12 | 01.07.2022,0ra12 | ©°07:2022,0ra8, | Seflucr.dr.ing. Rad Ciprian Radu
Nanotehnologii sala C304-B ciprian.rad@mdm.utcluj.ro
6. Sisteme si Echipamente . . 08.07.2022 Sef lucr.dr.ing. Simion Mihaela
Termice Cluj Licenta_SET Cluj g52drmd | 28.06.2022, ora 12 | 01.07.2022,0ra 12 ora 9, sala D03 Mihaela.Simion@rezi.utcluj.ro
7. Sisteme si Echipamente . 09.07.2022 Sef lucr.dr.ing. Simion Mihaela
Termice Alba-lulia Licenta_SET Alba 26C2095 28.06.2022, 0ra 12 | 01.07.2022,0ra 12 ora 9, sala E1 Mihaela.Simion@rezi.utcluj.ro
8 Echipamente pentru . .
procese industriale — Licenta_EPI 28.06.2022, ora12 | 01.07.2022,0ra 12 Sef lucr.dr.ing. Rad Ciprian Radu
ciprian.rad@mdm.utcluj.ro
Facultatea de IMM
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MASTER
1. . . . . . 06.07.2022, Asist.drd.ing. Duma Irina
Automobilul si Mediul Disertatie. AM r056bk1 28.06.2022, 0ora 12 | 01.07.2022,0ra 12 ora 16, sala E13 irina.duma@auto.utcluj.ro
2. Poglstlca si Siguranta Disertatie LTR 7919f10 28.06.2022, ora 12 | 01.07.2022,0ra 12 04.07.2022 Asist.dr.arh. Craciun Ioan_a-AdeIa
inTransporturi - ora 14, sala D0O9f | ioana.craciun@auto.utcluj.ro
3. Sisteme de Management . . - .
si Control ale Disertatic SMCA | tebtle9 | 28.06.2022,0ra12 | 01.07.2022,0ra 12 08.07.2022, | Asist.drd.ing. Buidin Thomas Imre Cyrille
? . ora 16, sala D08a | thomas.buidin@auto.utcluj.ro
Autovehiculelor
4, Tehnici Avansate in . .
Ingineria Disertatie. TAIA mbemljb | 28.06.2022, ora12 | 01.07.2022,0ra 12 08.07.2022, | Sef lucr.dr.ing. Scurtu Liviu lacob
. ora 10, sala C203 | liviu.scurtu@auto.utcluj.ro
Autovehiculelor
5. Ingineria Biosistemelor . . .
- . N . . 07.07.2022, Asist.dr.ing. Jurco Ancuta Nadia
n Agrl'cultu.ra s Disertatie_IBAIA cak6c37 28.06.2022, ora 12 | 01.07.2022,0ra 12 ora 15, sala C203 | Ancuta.Jurco@auto.utcluj.ro
Industrie Alimentara
6. Inginerie de Precizie si . . . 4.07.2022,0ra9, | Seflucr.dr.ing. Besoiu Sorin
Managementul Calitatii Disertatie_[PMC EXENyo 28062022, ora 12| 01.07.2022,0ra 12 sala C304B sorin.besoiu@mdm.utcluj.ro
7. | Ingineria Sistemelor | iy, 0 otie 1sM 70vj6q5 | 28.06.2022,0ra12 | 01.07.2022,0ra12 | 072022 0ra9, | Conf.dring. Lapusan Ciprian
Mecatronice - sala C304B ciprian.lapusan@mdm.utcluj.ro
8. Energii regenerabile Disertatie_ER eehwtgd | 28.06.2022,0ra 12 | 01.07.2022,0ra 12 08.07.2022, Asist.dr.ing. Magurean Ancu‘ga'Marla
ora 15, sala D03 ancuta.magurean@termo.utcluj.ro
9. Fiabilitatea si . . . .
mentenanta sistemelor | Disertatie FMSM_AB | 351s7fp | 28.06.2022, 0ra12 | 01.07.2022,0ra 12 09.07.2022 | Sef lucr.dr.ing. Banyai Daniel Vasile
mecanice’ ora 15, sala E1 daniel.banyai@termo.utcluj.ro
10. Managementul Energiei Disertatie. MET Is4gfin 28.06.2022, ora 12 | 01.07.2022,0ra 12 09.07.2022 Sef-lucr.dr.m.g. Banyai Dan'lel Vasile
Termice ora 15, sala E1 daniel.banyai@termo.utcluj.ro
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